Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ

Kỹ Thương
Quỹ đầu tư bất động sản Techcom

Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số/No.: 202108121 TCREIT                   Hà Nội, ngày   12 tháng 08   năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ
NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Kỹ Thương
Quỹ Đầu tư Bất động sản Techcom Việt Nam

- Mã chứng khoán: FUCVREIT
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 10, số 191 phố Bà Triệu, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai

Bà Trưng, Hà Nội
- Điện thoại: +84 4 3944 6368
- Fax: +84 4 3944 6583
- Người thực hiện công bố thông tin: Đặng Lưu Dũng

Chức vụ: Tổng Giám đốc Công ty Quản lý Quỹ
Loại thông tin công bố:    ☒  định kỳ      ☐ bất thường     ☐ 24h     ☐   theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố (*):
Báo cáo tổng kết hoạt động quản lý Quỹ Đầu tư bất động sản 6 tháng đầu năm 2021

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty/quỹ vào ngày
12/08/2021 tại đường dẫn: http://www.techcomcapital.com.vn/index.php/category/cong-
bo-thong-tin/

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

Đại diện tổ chức
Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

Tổng Giám đốc
Đặng Lưu Dũng

	20210812 - FUCVREIT - CBTT bao cao hoat dong quy H12021 .pdf
	20210812 - FUCVREIT - Bao cao hoat dong quy H12021 .pdf